
R 0 M A N 1 A
JUDETUL ARAD
COMUNA HALMAGIU
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA Nr. 24 din 11.05.2021
privind aprobarea ordinei de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Halmagiu,judetul Arad. întrunit în

data de 11.05.2021, convocată prin dispoziţia primarului nr. 59/07.05.2021

Consiliul local al comunei Hălmagiu.
Având în vedere :

—prevederile art.]35, alin.(7) din OUGS7/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi
completările ulterioare.

— Sistem de vot: Deschis; Cvorum obtinut: 10 voturi „pentru… un consilier local absent.
In temeiul art. 196 alin. (1), lit. a.) din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi

completările ulterioare.

HOTARASTE:
Art.unic . Aprobă următoarea ordine de zi a şedinţei ordinare & Consiliului Local Halmagiu,judetul Arad,

întrunit în data de 11.05.2021, convocată prin dispoziţia primarului nr. 59/07.05.2021.

1. Proiect de hotarare privind aprobarea solicitarii prelungirii valabilitatii scrisorii de
garantare nr. 580/21.09.2017 de la FNGCIMM SA IFN in valoare de 2.000.000 lei, de la
data de 02.08.2021 pana la data de 02.08.2022 — initiativa primar.

2. Proiect de hotarare cu privire la închirierea pajiştilor în suprafaţă de 67.07 hectare, aflate în
proprietatea privată a comunei Hălmagiu, judeţul Arad, a documentaţiei de atribuire
precum şi a Regulamentului de păşunat la nivelul UAT Hălmagiu -— initiativa primar.

3. Declaraţii politice, interpelări, întrebări, petiţii şi alte probleme supuse atenţiei Consiliului
Local.

CONTRASEMNEAZA
PREŞEDI TE E ŞEDINTA , . ' Secretar general,

Mircea- ra" O ,

*
—


